
 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a Lei n. 1.738/2021. 
Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a autenticidade deste 
documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  
  sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

 

Sumário 
Esta edição, de 07 páginas, contém os atos normativos e de interesse geral. 

 
SEÇÃO I – PODER EXECUTIVO 
Portarias 
Portaria nº 75 de 19/02/2025 ............................... .fl 02 
Portaria nº 76 a 77 de 20/02/2025 ....................... .fl 02   

Licitação  ............................................................... fl 03 

 
Secretarias e Diretorias 
Gabinete do Prefeito Municipal 
Chefe de Gabinete: Júlia Caroline da Silva Pereira 
Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 
CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 
Administração 
Diretora: Ana Paula Almeida 
Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 
CEP 12380-000   t. (12) 3972-6620 
Finanças 
Secretário: Antonio Helio dos Santos 
Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 
CEP 12380-000   t. (12) 3972-6620 
Assuntos Jurídicos 
Secretária: Camila de Siqueira Santana Albuquerque 
Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 
CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 
Promoção Social 
Secretária: Patrícia Aparecida Pereira Galvão de França 
Rua José Joaquim Nogueira, nº 63, Centro 
CEP 12380-000    t. (12) 3972-0129 
Educação 
Secretário: Alexandra Cristiane da Silva Fernandes Meirelles 
Rua Independência, nº 300 – Centro 
CEP 12380-000    t. (12) 3972-1686 

Saúde 
Secretária: Tatiana Claus Silva 
Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 
CEP 12380-000    t.(12) 3972-3040 
 
Cultura  
Assessor: Ricardo Henrique da Fonseca 
Praça Ajudante Braga, nº 81, Centro 
CEP 12380-000   t. (12) 3972-1617 
 
Turismo 
Assessor: Nicolas José Barbosa da Rocha  
Praça Rui Barbosa, nº 46, Centro 
CEP 12380-000   t. (12) 3972-0492 
 
Esporte 
Assessor: Michael Cardoso 
Rua Brigadeiro Aguiar, s/nº, Centro 
CEP 12380-000  t. (12) 3972-4399 
 
Serviços, Obras e Transportes 
Secretário: Arthur Ribeiro Alves Pimenta 
Rua Prudente de Moraes, nº 93, Centro 
CEP 12380-000    t. (12) 3972-6620 

 
 
 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL Poder 

Executivo 

Seção I Município de Santa Branca Adriano Levorin – Prefeito 

Paço Municipal – Rua Prudente de Moraes, 93 – Centro – Santa Branca/SP – CEP 12380-000 – Tel. (12) 3972-6620 

Ano IV - Número 440 – Santa Branca, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025.                          http://santabranca.sp.gov.br/ 

Responsável pelo Diário Oficial:  Fátima Hatsumi Tateishi Sasaki 



                                                                             2 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 440 - Santa Branca, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 
Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 
autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  
   
   sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

 
Portarias 
 

PORTARIA Nº 75, DE 19 DE 
FEVEREIRO DE 2025. 

 
“Dispõe sobre revogação da Portaria nº 
26/2025, e dá outras providências”. 
 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, 
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA 
BRANCA, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, na forma do Artigo 
60, Inciso XI, combinado com o Artigo 82, 
Inciso II, letra “d” da Lei Orgânica do 
Município de Santa Branca, e a vista do 
Processo Administrativo nº 388/2024; 
RESOLVE: 
Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 26, de 27 
de janeiro de 2025, que dispõe sobre a pena 
de suspensão por 30 (trinta) dias ao 
empregado público Sr. DIMAS DONIZETE 
HOFACKER WUÓ, Professor Ed. Básica 
III, referência “QM-III”. 
Art. 2º - À Diretoria de Recursos Humanos 
para demais providências necessárias para o 
fiel cumprimento desta Portaria. 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, ficando revogadas as 
disposições em contrário. 
Prefeitura Municipal de Santa Branca, 19 de 
fevereiro de 2025. 
ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 
PREFEITO MUNICIPAL 
Lavrada e registrada na Diretoria de 
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 
de Santa Branca, em 19 de fevereiro de 2025 
e publicada no Diário Oficial do Município. 
BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 
DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE 
PESSOAL 
 
PORTARIA Nº 76, DE 20 DE 
FEVEREIRO DE 2.025. 

 

“Dispõe sobre Comissão de Processo de 
Sindicância para apuração dos fatos 
relatados no Processo nº 
3546009.430.00000071/2025-12 e dá 
outras providências”. 
 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, 
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA 
BRANCA, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, na forma do Artigo 
60, Inciso XI, combinado com o Artigo 82, 
Inciso II, letra “d” da Lei Orgânica do 
Município de Santa Branca, e à vista do 
Processo Administrativo nº 
3546009.430.00000071/2025-12; 
RESOLVE:  
Art. 1º - Designar os empregados públicos 
Raquel Reis Oliveira – Presidente, Tiago 
Machanoker Moraes – Suplente; Mônica de 
Araújo Feital – Secretária; Mateus Rost 
Bilitardo dos Reis Sousa – Suplente; Anice 
Cristina de Magalhães Melquiades – 
Membro; Cesar Augusto Moraes de Oliveira 
– Suplente, para sob a presidência do 
primeiro nomeado procederem a apuração 
dos fatos relatados no Processo nº 
3546009.430.00000071/2025-12. 
Art. 2º - À Diretoria de Recursos Humanos 
para demais providências necessárias para o 
fiel cumprimento desta Portaria. 
Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação. 
Prefeitura Municipal de Santa Branca, 20 de 
fevereiro de 2025. 
ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 
PREFEITO MUNICIPAL 
Lavrada e registrada na Diretoria de 
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 
de Santa Branca, em 20 de fevereiro de 2025 
e publicada no Diário Oficial do Município. 
BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 
DIRETORA CHEFE DE 
DEPARTAMENTO PESSOAL 
 
PORTARIA Nº 77, DE 20 DE 
FEVEREIRO DE 2.025. 

 



                                                                             3 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 440 - Santa Branca, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 
Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 
autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  
   
   sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

“Dispõe sobre a Rescisão de Contrato 
de Trabalho, e dá outras providências”. 
 

ADRIANO MARCHESANI LEVORIN, 
PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA 
BRANCA, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei, na forma do Artigo 
60, inciso XI, combinado com o Artigo 82, 
inciso II, letra “c” da Lei Orgânica do 
Município de Santa Branca;  
RESOLVE: 
Art. 1º - DISPENSAR a pedido, a partir 20 
de fevereiro de 2.025, o empregado público, 
Sr.(a) ALISSON DOS SANTOS SILVA, 
portador do RG nº69.139.713-2 SSP/SP, 
contratado pelo regime da C.L.T., para 
exercer a função de Oficial de Escola, 
referência “SA-I”, lotado junto ao Setor de 
Educação desta municipalidade. 
Art. 2º - As despesas decorrentes da 
presente Portaria correrão pelas dotações 
próprias do orçamento vigente. 
Art. 3º - À Diretoria de Recursos Humanos 
para as demais providências à integral 
efetivação do presente ato. 
Prefeitura Municipal de Santa Branca, em 20 
de fevereiro de 2.025. 
ADRIANO MARCHESANI LEVORIN 
PREFEITO MUNICIPAL 
Lavrada e registrada na Diretoria de 
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal 
de Santa Branca, em 20 de fevereiro de 2.025 
e publicada no Diário Oficial do Município. 
BRUNA CRISTINA DE PAULA SILVA 
DIRETORA CHEFE DE DEPTO DE 
PESSOAL 
 

 
Licitação 

 
AVISO DE LICITAÇÃO: EDITAL DE 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025 – 
PROCESSO Nº 375/2025. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM ORGANIZAÇÃO 
DE EVENTOS PARA A REALIZAÇÃO 

DO EVENTO "DIA DAS MULHERES 
2025" PARA ATENDER OS USUÁRIOS 
DOS PROGRAMAS SOCIAIS E 
COMUNIDADE ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL. Data da 
realização: 13/03/2025. Recebimento das 
propostas eletrônicas: a partir do dia 
21/02/2025 ao dia 13/03/2025 até às 
08h50min. Início da etapa de lances: dia 
13/03/2025 a partir das 09h00min. 
Documentação: Os documentos 
correspondentes às propostas comerciais das 
empresas interessadas em participar, 
deverão ser encaminhados para o sistema 
eletrônico disponível no 
www.bbmnetlicitacoes.com.br, conforme 
especificado no edital. Outros 
esclarecimentos poderão ser obtidos na sede 
da Prefeitura pelo telefone (12) 3972-6627 
ou através do e-mail: 
pregaoeletronico@santabranca.sp.gov.br. A 
obtenção de cópia do edital na íntegra poderá 
ser efetuada através do link 
http://santabranca.sp.gov.br/licitacoes/ 
Adriano Marchesani Levorin – Prefeito 
Municipal. 
 
EXTRATO TERCEIRO TERMO DE 
ADITAMENTO - Visando a prorrogação de 
prazo e reajuste de preço ao contrato nº 
84/2023, Processo origem nº 1502/2023 - 
Processo 5389/2024. Objeto: Locação com 
fornecimento de conjunto radiológico para 
diagnóstico de imagens médicas com 
digitalizador, impressora Dry com 
fornecimento de insumos, incluso prestação 
de serviço técnico de manutenção preventiva 
e corretiva dos equipamentos locados por 
período de 12 meses. Passando a vigorar de 
01/03/2025 a 01/03/2026, pelo valor global 
de R$ 184.954,49 (cento e oitenta e quatro mil 
novecentos e cinquenta e quatro reais e 
quarenta e nove centavos). Contratada: 
LOTUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO 



                                                                             4 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 440 - Santa Branca, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 
Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 
autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  
   
   sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

LTDA – CNPJ 02.799.882/0001-22. Data 
assinatura: 19/02/2025.  Adriano 
Marchesani Levorin – Prefeito Municipal. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 08/2025 – 
DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROC. Nº 
238/2025. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 02 
(DOIS) ARES-CONDICIONADOS 
DESTINADOS AOS DEPARTAMENTOS 
DE RECEITA E CONTABILIDADE. 
CONTRATADA: MF REFRIGERACAO 
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 
46.132.634/0001-07, no valor global de R$ 
7.800,00 (sete mil e oitocentos reais). Data 
da assinatura: 21/02/2025. Vigência: 2 
meses.  Adriano Marchesani Levorin – 
Prefeito Municipal. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 09/2024 – 
DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROC. Nº 
238/2025. OBJETO: INSTALAÇÃO DE 02 
(DOIS) ARES-CONDICIONADOS 
DESTINADOS AOS DEPARTAMENTOS 
DE RECEITA E CONTABILIDADE. 
CONTRATADA: MONTELEC 
ENGENHARIA LTDA, CNPJ 
28.330.031/0001-20, no valor global de R$ 
1.800,00 (mil e oitocentos reais). Data da 
assinatura: 21/02/2025. Vigência: 2 meses.  
Adriano Marchesani Levorin – Prefeito 
Municipal. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 6/2025 – 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – 
PROCESSO Nº 132/2025. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SHOW MUSICAL 
DO GRUPO NOTORIAMENTE 
RECONHECIDA BANDA PALACE, 
PARA APRESENTAÇÃO NO 
CARNAVAL 2025 NO DIA 04 DE 

MARÇO DE 2025. Contratada: PALACE 
PRODUÇÕES & EVENTOS LTDA ME, 
CNPJ: 11.283.948/0001-18 no valor global 
de R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL 
REAIS). Data da assinatura: 20/02/2025. 
Vigência: 60 dias.  Adriano Marchesani 
Levorin – Prefeito Municipal. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 7/2025 – 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO – 
PROCESSO Nº 292/2025. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM SHOW MUSICAL 
DO GRUPO NOTORIAMENTE 
RECONHECIDO OS KARECAS, PARA 
APRESENTAÇÃO NO CARNAVAL 2025 
NO DIA 03 DE MARÇO DE 2025. 
Contratada: KEYLA BAKOS DE SOUSA 
35962126858, CNPJ: 45.559.606/0001-62 no 
valor global de R$ 25.000,00 (VINTE E 
CINCO MIL REAIS). Data da assinatura: 
20/02/2025. Vigência: 60 dias.  Adriano 
Marchesani Levorin – Prefeito Municipal. 
 
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 32/2025 - PROCESSO Nº 
4864/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO – 
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 
59/2024.  CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Santa Branca. OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA DE 
PROCEDIMENTOS DE CASTRAÇÃO DE 
FELINOS E CANINOS DE AMBOS OS 
SEXOS COM FORNECIMENTO DE KIT 
PÓS OPERATÓRIO. CONTRATADA: 
CLINICÃO VETERINÁRIA 
FRANCHISING LTDA. CNPJ: 
00.256.854/0001-33. 
Item/Descrição/UN/Marca/Valor unitário. 
DATA DA ASSINATURA: 18/02/2025. 

 

 Item Descrição Especificação UN Quantidade Valor 
unitário 

Valor 



                                                                             5 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 440 - Santa Branca, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 
Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 
autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  
   
   sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

- Fornecedor : CLINICAO VETERINARIA FRANCHISING LTDA 

  1 SERVIÇOS - 
CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA 
PARA 
PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA DE 
PROCEDIMENTOS DE CASTRAÇÃO 
DE FELINOS E CANINOS DE AMBOS 
OS SEXOS COM FORNECIMENTO 
DE KIT PÓS OPERATÓRIO NA 
MODALIDADE REGISTRO DE 
PREÇOS NAS CONDIÇÕES E 
ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIAS. 
 
QUANTIDADE: 750 
 
SERVIÇOS DE CASTRAÇÃO DE 
CÃES E GATOS MACHOS E FEMEAS 
COM FORNECIMENTO DE 
MATERIAIS PARA O 
PROCEDIMENTO , INCLUSO 
MEDICAMENTOS ANESTÉSICOS 
INJETÁVEIS E INALATÓRIOS , 
MEDICAMENTOS PÓS CIRURGICO , 
INSTRUMENTAL CIRURGICO EM 
UNIDADE DE VEÍCULO MOVEL. 
 
CONFORME PEDIDO INICIAL , 
DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO 
DE DEMANDA, ESTUDO TECNICO 
PRELIMINAR , TERMO DE 
REFERENCIAS, DOCUMENTO DE 
INDICAÇÃO DE GESTOR E FISCAL 
DE CONTRATO , ANALISE DE 
RISCOS, DOCUMENTO DE 
PESQUISA DE PREÇOS , 
ORÇAMENTOS E DOCUMENTOS 
ANEXOS AO PROCESSO PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SERVIÇOS OBRAS E TRANSPORTES. 

SERVIÇO 750 R$ 130,60 R$ 97.950,00 

              R$ 97.950,00 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 31/2025 - PROCESSO Nº 
4948/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO – 
SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 
53/2024.  CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Santa Branca. OBJETO: 
Registro de preço para aquisição de 
materiais de limpeza e domissanitários para 
atendimento das unidades de saúde 

pertencentes à Secretaria de Saúde por 
período de 12 meses. CONTRATADA: Y. 
R. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E 
SERVIÇOS LTDA. CNPJ: 
13.134.595/0001-10. 
Item/Descrição/UN/Quantidade/Marca/Val
or unitário. DATA DA ASSINATURA: 
21/02/2025. 

Item Descrição Especificação UN Marca Quantidade Valor 
unitário 

Valor 

- Fornecedor : Y R DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 

  2 ALCOOL EM 
GEL - 500ML   

 
ÁLCOOL EM GEL EM FRASCO DE 
500 ML. ESPECIFICAÇÃO FRASCO 
COM VÁLVULA TIPO PUMP, 

FRS SULMAR 50 R$ 5,08 R$ 254,00 



                                                                             6 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 440 - Santa Branca, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 
Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 
autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  
   
   sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

GRADUAÇÃO ALCOÓLICA 70 
INPM. ASPECTO GEL, INCOLOR, 
ODOR CARACTERÍSTICO, PH 6,00 
A 8,00. CONSTAR NA 
EMBALAGEM DO PRODUTOS OS 
DADOS DO FABRICANTE, AS 
INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE 
USO, DADOS DO RESPONSÁVEL 
TÉCNICO (NOME E CRQ). 
APRESENTAR REGISTRO (OU 
NOTIFICAÇÃO QUANDO FOR O 
CASO) DO PRODUTO JUNTO AO 
MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA E 
AUTORIZAÇÃO DE 
FUNCIONAMENTO DA EMPRESA – 
AFE. APRESENTAR FICHA DE 
INFORMAÇÃO DE SEGURANÇA 
DE PRODUTO QUÍMICO – FISPQ.  

  6 SABÃO EM PÓ - 
EMBALAGEM 
1KG 

 
EMBALAGEM COM 1 KG, 
DISPOSTO EM CAIXA DE 
PAPELÃO. TENSOATIVO 
ANIÔNICO, TAMPONANTES, 
COADJUVANTES, SINERGISTA, 
CORANTES, ENZIMAS, 
BRANQUEADOR ÓPTICO, 
FRAGRÂNCIAS, ALQUIL 
BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, 
TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL E 
ATIVO BIODEGRADÁVEL. O 
PRODUTO DEVERÁ ESTAR 
PROTEGIDO EM CAIXA DE 
PAPELÃO RESISTENTE. CONSTAR 
NA EMBALAGEM DO PRODUTOS 
OS DADOS DO FABRICANTE, AS 
INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES DE 
USO, DADOS DO RESPONSÁVEL 
TÉCNICO (NOME E CRQ). 
APRESENTAR DOCUMENTO 
VIGENTE QUE COMPROVE 
REGISTRO (OU NOTIFICAÇÃO 
QUANDO FOR O CASO) DA 
ANVISA/MS. APRESENTAR FICHA 
DE INFORMAÇÃO DE 
SEGURANÇA DO PRODUTO 
QUÍMICO – FISPQ. 

UN FLASH 100 R$ 5,14 R$ 514,00 

  13 DESENTUPIDOR 
SUCÇÃO PARA 
BANHEIRO 

DESENTUPIDOR SUCÇÃO PARA 
BANHEIRO - Desentupidor de Vaso 
Sanitário 

UN DSR 5 R$ 9,90 R$ 49,50 

  14 FIBRA PARA 
LIMPEZA USO 
GERAL - COR 
VERDE - 10,2 X 
26CM 

  UN BRITISH 50 R$ 1,45 R$ 72,50 

  15 PAPEL 
HIGIÊNICO 10 X 
30 

 
PAPEL HIGIÊNICO C/ 04 UN - 
PAPEL HIGIÊNICO, FOLHA 
SIMPLES DE PRIMEIRA 
QUALIDADE, COM ALTO NÍVEL 

FAR ALVEFLOR 1000 R$ 2,84 R$ 2.840,00 



                                                                             7 

DIÁRIO OFICIAL 
                                        Município de Santa Branca 

Poder Executivo – SEÇÃO I – Ano IV – Número 440 - Santa Branca, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

 

 

Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil, segundo a 
Lei n. 1.738/2021. 

Prefeitura do Município de Santa Branca/SP | A Prefeitura Municipal de Santa Branca garante a 
autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal http://santabranca.sp.gov.br/.  
   
   sexta-feira, 21 de fevereiro de 2025 

DE MACIEZ E ABSORÇÃO, COR 
BRANCA, MEDINDO 10 CM X 30 M, 
COMPOSIÇÃO 100% FIBRAS 
CELULÓSICAS, MATÉRIA PRIMA 
NÃO RECICLADA, OU SEJA 100% 
VIRGEM, ACONDICIONADO EM 
PACOTE PLÁSTICO CONTENDO 4 
ROLOS, DEVIDAMENTE 
IDENTIFICADOS COM 
INFORMAÇÕES SOBRE O 
PRODUTO, FABRICANTE, E 
DEMAIS INFORMAÇÕES 
NECESSÁRIAS. 

                R$ 3.730,00 

 


		2025-02-21T16:04:47-0300
	MUNICIPIO DE SANTA BRANCA:46694121000181




